FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Comissão de Licitação do Município de FELIPE GUERRA, através
da CAMARA MUNICIPAL DE FELIPE GUERRA em cumprimento à
ratificação procedida pelo, PEDRO CABRAL NETO, PRSIDENTE DA
CÂMARA, faz publicar o extrato resumido do processo de dispensa
de licitação a seguir.

OBJETO:  OBJETO:  Contratação  de  empresa  para  Realização  de
diagnóstico, das “Boas Práticas de Governança” no âmbito do Poder
Legislativo do Município de Felipe Guerra/RN.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE FELIPE GUERRA, com
sede  Av.  Mira  Selva,  394,  Centro,  Felipe  Guerra/RN,
CEP:59795000,  CNPJ/MF:  08.545.956/0001  80.
CONTRATADA:  INTEGRA  SOLUÇÕES  GOVERNAMENTAIS  ME,
CNPJ: 54.319.8690001/22
 Valor Total Julgado:  R$ 25.000,00 (Vinte e cinco mil reais).
Fundamento Legal; Art. 75, inc II da Lei 14.133/21, Declaração de
Dispensa  de  Licitação  emitida  pela  Comissão  de  Licitação  e
ratificado  pelo  Sr.  PEDRO  CABRAL  NETO,  PRESIDENTE  DA
CÂMARA.
FELIPE GUERRA - RN, 04/12/2024
MARIA ELIETE DA SILVA
Presidente da Comissão de Licitação

Publicado por: PEDRO ALVES CABRAL NETO
Código Identificador: 74465327

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 09/12/2024.
EDIÇÃO 2045. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br